

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-021
вартість устаткування для монтажу відеоспостереження
Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 75,521 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 290220-1258-1	Відеореєстратор 16-ти каналний XVR без XDD DAHUA DHI-XVR5116H-4KL; (маса=0,002)	шт	1	12950,00	12950
2	& 290220-1258-2	HDCVI відеокамера зовнішня, 4МП, F-6,0 мм, 1/3.0" CMOS. H-52 V-31DH-HAC-HFW1400DP-B; (маса=0,002)	шт	4	2340,80	9363
3	& 290220-1258-3	HDCVI відеокамера зовнішня, 2МП, F-2,8 мм, 1/2.7" CMOS. H-112 V-53 DH-HAC-ME1200EP-LED; (маса=0,002)	шт	2	1066,00	2132
4	& 290220-1258-4	HDCVI відеокамера зовнішня, 5МП, F-2,8 мм, 1/2.7" CMOS. H-99 V-72 DH-HAC-ME1500EP-LED; (маса=0,002)	шт	8	2035,00	16280
5	& 290220-1258-5	Накопичувач інформації HDD, об'ємом 4,0 TB (3,5",5900) Seagate SkyHawk; (маса=0,002)	шт	1	4999,00	4999
6	& 290220-1258-6-8И	Монітор з діагоналлю 24" Samsung S24R350; (маса=0,002)	шт	1	5499,00	5499
7	& 290220-1258-7	Джерело безперебійного живлення потужністю 300Вт ПНК-12-300; (маса=0,002)	шт	1	8450,00	8450
8	& 290220-1258-8	Пристрій грозозахисту для коаксіального кабелю Twist-LGC; (маса=0,0002)	шт	4	718,00	2872
9	& 290220-1258-9	Роз'єм під пайку для коаксіального кабелю BNC-F; (маса=0,0002)	шт	28	12,00	336
10	& 1503-1271-2	Шафа серверна настінна 6U, 600x450x390 перфоров. (645-П-ШН); (маса=0,0075)	шт	1	4445,00	4445
11	& 1503-1271-9	Полиця консольна 1U РК-1U-200-B; (маса=0,00035)	шт	1	275,00	275
12	& 1702-19004-3	Батарея акумуляторна 12В 12А/г PG-1212; (маса=0,03)	шт	1	1520,00	1520
1	2	3	4	5	6	7
13	& 1503-1271-10	Пристрій позиціонування Logitech M90 Black; (маса=0,00035)	шт	1	279,00	279

92_СД_ЛС2_02-01-021

14	& 1503-1271-11	Фільтр мережевий на 5 розеток з шнуром 1,8 м; (маса=0,00035)	ШТ	2	200,00	400
15	& 1704-11109-7	Коробка відгалужуюча 100*100*50 мм; (маса=0,005)	ШТ	4	716,22	2865
		Разом				72665
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2856
		Всього по кошторису				75521

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]